
Uchwała Nr XXXII/ 304/09
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 24 czerwca 2009r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/ 254/09 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 stycznia 2009r. w 
sprawie przyjęcia zmian do statutu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 

Odpadami  z siedzibą w Giżycku.

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje:

      
§ 1. W Uchwale Nr XXVI/ 254/09 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 stycznia 2009r.   w sprawie 

przyjęcia zmian do statutu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami  z 
siedzibą w Giżycku uchyla się zapis  § 1. ust. 2.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                
                                                                                                                Jarosław Guz  


